ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЩЕРБИНОВСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	15 августа 2024 года

	№ 106/1034

ст. Старощербиновская

О графике работы участковых комиссий избирательных участков

№ 5701 – № 5717 в период подготовки и проведения
муниципальных выборов, назначенных на 8 сентября 2024 года
 В соответствии со статьями 26, 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь   статьями 13, 29 и 45 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года
№ 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Крыловская РЕШИЛА:
1.  Участковым избирательным комиссиям избирательных участков           № 5701 - № 5717 приступить к работе по подготовке и проведению муниципальных выборов, назначенных на 8 сентября 2024 года с 28 августа 2024 года.
2.  Определить следующий график работы участковых комиссий избирательных участков № 5701 – № 5717 в период подготовки и проведения муниципальных выборов, назначенных на 8 сентября 2024 года:
- в рабочие дни с 16.00 до 20.00 часов;

- в выходные дни с 10.00 до 14.00 часов;
- в дни голосования 7 и 8 сентября 2024 года с 8.00 до 20.00 часов.
3. Направить настоящее решение в участковые комиссии избирательных участков № 5701 – № 5717.

4. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Щербиновская на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.
5. Опубликовать информацию о графике работы участковых комиссий избирательных участков № 5701 – № 5717 в газете «Щербиновский курьер».
6. Возложить контроль за выполнением пунктов 3-5 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Щербиновская Ю.А. Гусеву.

	Председатель
территориальной избирательной

комиссии Щербиновская

	Ю.Ю. Галкина

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Щербиновская

	Ю.А. Гусева